
COPIA

 

COMUNE DI VILLARICCA
CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

SETTORE PROPONENTE: LAVORI PUBBLICI E TERRITORIO

UFFICIO PROPONENTE: PROGRAMMAZIONE E MONITORAGGIO LAVORI
PUBBLICI

 
DETERMINAZIONE N. 33 DEL 30-01-2018

OGGETTO:

AVVISO PUBBLICO FINALIZZATO ALL'ASSEGNAZIONE IN
CONCESSIONE D'USO DEI MANUFATTI CIMITERIALI DA
REALIZZARE PRESSO IL CIMITERO COMUNALE. PROROGA
TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE ISTANZE.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Visto il vigente Regolamento di Contabilità, approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n.
51/2003;
Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 37 del 31.03.2017, con la quale veniva approvato lo schema
di bilancio di previsione per l’anno 2017;
Visto la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 13.05.2017, esecutiva, con cui è stato approvato il
Bilancio di Previsione Finanziario 2017-2019;
Vista la Deliberazione la Deliberazione di Giunta Comunale n. 73 del 29.09.2017, con la quale veniva
approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2017, oltre al Piano della performance, e venivano
individuati i Responsabili dei Settori, cui venivano assegnati gli obiettivi di gestione ed i relativi capitoli di
entrata e di spesa;
Vista la disposizione sindacale n. 5046 del 29.03.2017, con la quale veniva conferita al sottoscritto la
direzione del Settore Lavori Pubblici e Gestione del Territorio, oltre alle relative funzioni dirigenziali, ai sensi
del combinato disposto tra l’art. 107, commi 2 e 3, e l’art. 109, comma 2, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.
267;
 
PREMESSO CHE:

Con determinazione dirigenziale n. 1547 del 04-12-2017 è stato approvato l’avviso pubblico finalizzato
all’assegnazione in concessione d’uso dei manufatti cimiteriali da realizzare presso il Cimitero
Comunale, in cui è previsto come termine di scadenza per la presentazione delle domande il
31/01/2018 ore 12,00;

CONSIDERATO CHE:
Non è stato possibile contattare tutti gli interessati che avevano fatto richiesta nel precedente Bando
2010;
·    Si ritiene, in ogni caso necessario, visto il numero di domande già pervenute, dare ulteriore
pubblicità all’avviso de quo mediante affissione di manifesti murali,

Ritenuto dover provvedere in merito;
Rilevata la propria competenza, ai sensi dell’art. 107, comma 3, del D. Lgs. N. 267/2000;

DETERMINA
Per tutto quanto esplicitato in narrativa, che qui si abbia interamente per ripetuto e trascritto quale parte
integrante e sostanziale del presente atto,

1/2



·        Di prorogare fino al 28/02/2018 ore 12,00 il termine di scadenza per la presentazione delle
domande, previsto nell’avviso pubblico finalizzato all’assegnazione in concessione d’uso dei manufatti
cimiteriali da realizzare presso il Cimitero Comunale, approvato con determinazione dirigenziale n.
1547 del 04-12-2017;
·        Di procedere, successivamente all’esecutività del presente atto, alla pubblicazione dell’avviso di
proroga del termine di scadenza, all’Albo Pretorio e sul sito internet istituzionale dell’Ente;
·        Di incaricare, l’Ufficio competente alla stesura ed affissione dei manifesti murali dell’avviso di
proroga.
·         Di dare atto che il responsabile del Procedimento è il dott. Antonio Palumbo.

Il Responsabile del Settore
f.to ANTONIO PALUMBO

2/2


